
UCHWAŁA NR XI/74/2019
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz.506, zm.: Dz.U. z 2019r. poz. 1309, poz.1696) oraz art. 211, 212, 
214, 215, 222, 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz.869, 
zm.: Dz.U. z 2018r. poz. 2245)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brzozie na rok 2019, po uwzględnieniu zmian w:

- Uchwale Nr IV/22/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 24 stycznia 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 8 lutego 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 23/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 lutego 2019r.,

- Uchwale Nr VI/46/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 marca 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 36/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 29 kwietnia 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 44/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 17 maja 2019r.,

- Uchwale Nr VII/51/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 maja 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 48/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 maja 2019r.,

- Uchwale Nr VIII/57/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 czerwca 2019r.,

- Uchwale Nr IX/63/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 8 sierpnia 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 64/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 29 sierpnia 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 67/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 września 2019r.,

- Uchwale Nr X/67/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 września 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 75/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 11 października 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 79/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 października 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 84/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 15 listopada 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 87/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 25 listopada 2019r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu na 2019 rok w wysokości 19.878.741,03 zł zastępuje się kwotą 20.296.653,88 zł  
z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            19.284.366,00 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości        1.012.287,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki  budżetu na 2019 rok w wysokości 19.789.341,03 zł zastępuje się kwotą 
20.207.253,88 zł      z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości         18.189.375,57 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości      2.017.878,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 1



2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem      nr 3.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 379.400,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 468.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;

4) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 6.364.672,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

5) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 6.364.672,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”;

6) § 11  otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 257.064,87 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 46.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 8.”;

7) § 12  otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:

1) przychody – 881.500,00 zł,

2) koszty – 881.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.”;

8) Uzyskane przez gminne jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym, z wyłączeniem 
zwrotów wydatków związanych z realizacją programów i projektów z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych.      Uzyskane przez gminne jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody budżetu gminy.

9) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

10) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

11) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

12) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

13) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

14) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

15) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

16) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.                                               

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie

Maria Florkiewicz

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały XI/74/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 listopada 2019r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 022,001 940 640,50 1 945 662,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 022,00 1 319 291,001 314 269,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23,00 12,00 35,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170,00 10,00 180,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 000,00 5 000,00 43 000,00

020 Leśnictwo 2 500,000,00 2 500,00

02001 Gospodarka leśna 2 500,00 2 500,000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 2 500,00 2 500,00

600 Transport i łączność 28 005,002 520,80 30 525,80

60016 Drogi publiczne gminne 28 005,00 30 525,802 520,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 822,00 4 822,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 23 183,00 23 183,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 570,0017 312,00 20 882,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 570,00 20 882,0017 312,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
7 217,00 3 570,00 10 787,00

750 Administracja publiczna 24 587,8398 488,20 123 076,03

75095 Pozostała działalność 24 587,83 44 743,0320 155,20

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

20 155,20 24 587,83 44 743,03

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
22 130,004 340 672,00 4 362 802,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
19 130,00 1 175 322,001 156 192,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 8 132,00 128 132,00

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 500,00 1 850,00 2 350,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 73 000,00 9 000,00 82 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 582,00 148,00 1 730,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 000,00 2 397 966,002 394 966,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 45 000,00 3 000,00 48 000,00

852 Pomoc społeczna 1 436,02532 860,08 534 296,10

85215 Dodatki mieszkaniowe 58,02 589,40531,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
531,38 58,02 589,40

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 378,00 38 856,0037 478,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
31 228,00 1 378,00 32 606,00

855 Rodzina 330 512,005 480 263,64 5 810 775,64

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
124 290,00 1 743 657,001 619 367,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 612 329,00 124 290,00 1 736 619,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 205 000,00 205 000,000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 123 174,00 123 174,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 81 826,00 81 826,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 222,00 14 720,0013 498,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 498,00 1 222,00 14 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150,00428 000,00 428 150,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 150,00 420 150,00420 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 950,00 100,00 1 050,00

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 50,00 100,00

19 878 741,03 20 296 653,88417 912,85Razem:

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/74/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 listopada 2019r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 854 391,50 -6 000,00 848 391,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 218 520,00 -6 000,00 212 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

600 Transport i łączność 418 426,06 -8 389,04 410 037,02

60016 Drogi publiczne gminne 409 926,06 -8 389,04 401 537,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 391,74 -2 389,04 204 002,70

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 2 212 850,90 54 926,87 2 267 777,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 971 984,00 26 000,00 1 997 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 200,00 12 000,00 103 200,00

4260 Zakup energii 26 000,00 2 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 10 000,00 107 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 000,00 2 000,00 21 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 207,00 -2 000,00 4 207,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 000,00 2 000,00 18 000,00

75095 Pozostała działalność 90 396,90 28 926,87 119 323,77

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

20 155,20 24 587,83 44 743,03

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 556,80 4 339,04 7 895,84

801 Oświata i wychowanie 6 013 724,15 171 977,00 6 185 701,15

80101 Szkoły podstawowe 4 063 276,00 171 777,00 4 235 053,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 153 410,00 3 350,00 156 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 613 900,00 28 300,00 2 642 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

71 150,00 -3 000,00 68 150,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 280,00 150,00 8 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 660,00 3 200,00 61 860,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 988,00 266,00 43 254,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -739,00 1 261,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 -355,00 1 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 904,00 1 674,00 42 578,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 200,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 540,00 -1 269,00 1 271,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 140 000,00 180 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 648 264,00 -23 000,00 625 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 719,00 -19 500,00 428 219,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 869,00 -1 500,00 89 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 1 000,00 4 600,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 000,00 500,00

80104 Przedszkola 94 000,00 10 000,00 104 000,00

4430 Różne opłaty i składki 54 000,00 10 000,00 64 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 241 804,00 21 000,00 262 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 245,00 1 000,00 44 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 20 000,00 123 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

28 300,00 -1 300,00 27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 600,00 -1 300,00 22 300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

135 800,00 -6 500,00 129 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 100,00 -6 050,00 108 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 150,00 -200,00 18 950,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 550,00 -250,00 2 300,00

852 Pomoc społeczna 1 102 678,08 11 436,02 1 114 114,10

85215 Dodatki mieszkaniowe 21 531,38 58,02 21 589,40

3110 Świadczenia społeczne 21 520,96 56,88 21 577,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,42 1,14 11,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 228,00 1 378,00 32 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 228,00 1 378,00 32 606,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 2



85295 Pozostała działalność 192 318,70 10 000,00 202 318,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 936,00 10 000,00 144 936,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 500,00 100,00 91 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 91 500,00 100,00 91 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 91 500,00 100,00 91 600,00

855 Rodzina 6 196 260,64 330 512,00 6 526 772,64

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 612 329,00 124 290,00 1 736 619,00

3110 Świadczenia społeczne 1 495 995,00 124 290,00 1 620 285,00

85504 Wspieranie rodziny 209 431,00 -4 100,00 205 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 451,30 -3 406,00 30 045,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 242,80 -610,00 5 632,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

838,69 -84,00 754,69

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 660 215,00 205 000,00 865 215,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 123 174,00 123 174,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 81 826,00 81 826,00

85508 Rodziny zastępcze 36 000,00 4 100,00 40 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

36 000,00 4 100,00 40 100,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 498,00 1 222,00 14 720,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 498,00 1 222,00 14 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 206 000,27 1 350,00 1 207 350,27

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 567 990,00 150,00 568 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 496 283,00 150,00 496 433,00

90095 Pozostała działalność 488 181,66 1 200,00 489 381,66

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

18 400,00 1 200,00 19 600,00

926 Kultura fizyczna 300 449,39 -138 000,00 162 449,39

92695 Pozostała działalność 243 034,39 -138 000,00 105 034,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00 -138 000,00 90 000,00

Razem: 19 789 341,03 417 912,85 20 207 253,88

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/74/2019 Rady Gminy Brzozie    

z dnia 27 listopada 2019r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków (2019r.)
40.000 40.000 40.000 0

A. ---------   

B. ---------

C. ---------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

2. 801 80101 6050
Modernizacja dachu na budynku sali gimnastycznej 

Szkoły Podstawowej w Jajkowie (2019r.)
40.000 40.000 40.000 0

A. ---------   

B. ---------

C. ---------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

3. 600 60016 6050
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na drogi 

gminne (2019r.)
50.000 50.000 50.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

4. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych w Brzoziu (2019r.) 28.000 28.000 28.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

5. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej Brzozie - Mały 

Głęboczek (powierzchniowe utrwalenie 

nawierzchni) (2019r.)

50.000 50.000 50.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

6. 600 60016 6050 Budowa drogi w Wielkim Leźnie (2019-2020) 12.893,32 12.893,32 12.893,32 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

7. 600 60016 6660

Zwrot dotacji oraz płatności, o których mowa w 

art..184 ustawy, pobranych nienależnie dotyczy  

zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Brzozie" zrealizowanego w ramach 

PROW 2014-2020

7.141 7.141 7.141 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

8. 630 63003 605*

Budowa dwóch pomostów pływających, pomostu 

drewnianego, dwóch wiat drewnianych, budowa i 

doposażenie placu zabaw, budowa chodnika nad 

jeziorami oraz w ich otoczeniu na terenie Gminy 

Brzozie (2019r.)

522.325 522.325 222.348 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

299.977
Urząd Gminy w 

Brzoziu

9. 750 75023 6050
Modernizacja sprzętu komputerowego w Urzędzie 

Gminy (2019r.)
12.000 12.000 12.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

§**

Łączne 

koszty 

finansowe
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2019r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/74/2019 Rady Gminy Brzozie    

z dnia 27 listopada 2019r. 

10. 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzoziu 

(2019r.)
36.000 36.000 36.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

11. 750 75095 625*

Zakup infrastruktury technicznej, e-Administracja, 

System Informacji Przestrzennej w ramach 

Programu "Infostrada 2.0 Kujaw i Pomorza" (2018-

2020)

52.638,87 52.638,87 7.895,84 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

44.743,03
Urząd Gminy w 

Brzoziu

12. 754 75405 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na 

dofinansowanie zakupu samochodu służbowego 

dla Komendy Powiatowej Policji w Brodnicy 

(2019r.)

4.000 4.000 4.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

13. 754 75411 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej na dofinansowanie zakupu kompletu 

sprzętu stanowiącego elementy torów przeszkód 

dla Komendy Powiatowej PSP w Brodnicy (2019r.)

2.500 2.500 2.500 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

14. 801 80104 6050
Budowa budynku przedszkola wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na terenie działek nr 40/7 i 330 w 

miejscowości Jajkowo, Gmina Brzozie (2017-2019)

40.000 40.000 40.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

15. 852 85295 6050 Klub Seniora w Brzoziu (2019r.) 144.936 144.936 55.000 0

A.89.936,00

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

16. 855 85505 6050
Żłobek w Jajkowie w ramach Programu "Maluch+" 

2019 
415.000 415.000 415.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

17. 855 85505 6050
Złobek w Brzoziu w ramach Programu "Maluch+" 

2019
79.215 79.215 79.215 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

18. 855 85505 605* Projekt pn. "Żłobki w Gminie Brzozie!" 81.826 81.826 0 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

81.826
Urząd Gminy 

Brzozie

19. 801 80101 6050
Utwardzenie i ogrodzenie terenu wokół budynków 

żlobka i Szkoły Podstawowej w Jajkowie (2019r.)
140.000 140.000 140.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

20. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zembrzu (2018-

2019)
130.265,35 130.265,35

130.265,35 z 

czego 

10.265,35 zł 

FS

0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu oraz w 

ramach funduszu 

sołeckiego

21. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trepkach (2018-

2019)
13.937,77 13.937,77 13.937,77 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/74/2019 Rady Gminy Brzozie    

z dnia 27 listopada 2019r. 

22. 921 92195 6050
Zakup działki nr 227/3 o pow. 0,0238 ha w Wielkim 

Głęboczku (2019r.)
25.200 25.200 25.200 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

23. 926 92695 6050

Utworzenie wielofunkcjonalnego boiska 

sportowego w Jajkowie w ramach Lokalnego 

Programu Rewitalizacji na lata 2016-2023 z 

udziałem środków EFRR 

28.000 28.000 28.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

24. 926 92695 6050
Doposażenie boiska i placu zabaw Wielki 

Głęboczek (2019r.)
2.000 2.000 2.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

25. 926 92695 6050

Budowa małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 

w miejscowości Jajkowo w ramach "Programu 

rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 

o charakterze wielopokoleniowym - Otwarte Strefy 

Aktywności (OSA) Edycja 2019" 

60.000 60.000 60.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

Ogółem 2.017.878,31 2.017.878,31 1.501.396,28 0

A. 89.936,00

B. --------

C.---------

426.546,03 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 379 400,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 379 400,00

Rozchody ogółem: 468 800,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 468 800,00

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/74/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 listopada 2019r.
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 626 371,500,00626 371,50

01095 Pozostała działalność 626 371,500,00626 371,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
626 371,500,00626 371,50

750 Administracja publiczna 39 928,000,0039 928,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 928,000,0039 928,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 928,000,0039 928,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 41 286,000,0041 286,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 747,000,00747,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
747,000,00747,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 379,000,0020 379,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 379,000,0020 379,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
234,000,00234,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
234,000,00234,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 926,000,0019 926,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 926,000,0019 926,00

801 Oświata i wychowanie 28 387,150,0028 387,15

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 387,150,0028 387,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
28 387,150,0028 387,15

852 Pomoc społeczna 40 503,401 436,0239 067,38

85215 Dodatki mieszkaniowe 589,4058,02531,38

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
589,4058,02531,38

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,000,007 308,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 308,000,007 308,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 606,001 378,0031 228,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
32 606,001 378,0031 228,00

855 Rodzina 5 588 196,64125 512,005 462 684,64

85501 Świadczenie wychowawcze 3 664 190,000,003 664 190,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 664 190,000,003 664 190,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 736 619,00124 290,001 612 329,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 736 619,00124 290,001 612 329,00

85503 Karta Dużej Rodziny 597,640,00597,64

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
597,640,00597,64

85504 Wspieranie rodziny 172 070,000,00172 070,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
172 070,000,00172 070,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 720,001 222,0013 498,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 720,001 222,0013 498,00

6 364 672,696 237 724,67 126 948,02Razem:

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XI/74/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 listopada 2019r.
Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 626 371,500,00626 371,50

01095 Pozostała działalność 626 371,500,00626 371,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 278,000,007 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 252,000,001 252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 123,000,00123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 507,090,00507,09

4300 Zakup usług pozostałych 3 121,710,003 121,71

4430 Różne opłaty i składki 614 089,700,00614 089,70

750 Administracja publiczna 39 928,000,0039 928,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 928,000,0039 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 194,000,0027 194,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,000,005 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 661,000,005 661,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,000,001 247,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 41 286,000,0041 286,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 747,000,00747,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 637,000,00637,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,000,00110,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 379,000,0020 379,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

12 000,000,0012 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,000,00570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 45,000,0045,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 813,000,004 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 999,000,001 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 952,000,00952,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
234,000,00234,00

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195,590,00195,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,620,0033,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4,790,004,79

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 926,000,0019 926,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

12 000,000,0012 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491,000,00491,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 33,000,0033,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 503,000,004 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 399,000,002 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

801 Oświata i wychowanie 28 387,150,0028 387,15

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 387,150,0028 387,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,200,0040,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5,760,005,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 235,090,00235,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 106,100,0028 106,10

852 Pomoc społeczna 40 503,401 436,0239 067,38

85215 Dodatki mieszkaniowe 589,4058,02531,38

3110 Świadczenia społeczne 577,8456,88520,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,561,1410,42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,000,007 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,000,007 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,000,00108,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 606,001 378,0031 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 606,001 378,0031 228,00

855 Rodzina 5 588 196,64125 512,005 462 684,64

85501 Świadczenie wychowawcze 3 664 190,000,003 664 190,00

3110 Świadczenia społeczne 3 609 732,000,003 609 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 537,000,0036 537,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 264,000,003 264,00

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 045,000,007 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 975,000,00975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,000,001 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 290,000,003 290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,000,001 247,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,000,00600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 736 619,00124 290,001 612 329,00

3110 Świadczenia społeczne 1 620 285,00124 290,001 495 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 472,000,0035 472,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 634,000,003 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 922,000,0071 922,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 959,000,00959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,001 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,000,001 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,000,001 247,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,000,00600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 597,640,00597,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 597,640,00597,64

85504 Wspieranie rodziny 172 070,000,00172 070,00

3110 Świadczenia społeczne 166 500,000,00166 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 527,300,004 527,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 811,800,00811,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 91,690,0091,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,000,0070,00

4300 Zakup usług pozostałych 69,210,0069,21

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 720,001 222,0013 498,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 720,001 222,0013 498,00

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 3



6 237 724,67 126 948,02 6 364 672,69Razem:

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 4



             Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XI/74/2019 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 27 listopada 2019r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 710 71012 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

                            3 000    

754 75405 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie 

zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Brodnicy

                            4 000    

754 75411 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

na dofinansowanie zakupu kompletu sprzętu dla Komendy 

Powiatowej PSP w Brodnicy

                            2 500    

2. 851 85153 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

                               300    

3. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
                        112 800    

4. 750 75095 625*

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

                     52 638,87    

5. 855 85505 605*

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

                     81 826,00    

                   257 064,87    

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

                          40 000    

2. 754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

                            6 000    

46 000                          

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku

Ogółem

Ogółem

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na 2019 rok
Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XI/74/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 listopada 2019r.

Jednostka: Samorządowy Zakład Budżetowy "Wodociągi Gminne w Brzoziu"

Stan środków obrotowych na początek roku 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00

Przychody 881 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 881 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 881 500,00

0830 Wpływy z usług 870 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00

Koszty 881 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 881 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 881 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 192,00

4260 Zakup energii 220 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 508,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,00

Id: F48ADA6E-7C22-4565-8A92-41A14CE9E78E. Podpisany Strona 1




